Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Col. facta p[er] decanu[m] [et] cap[itulu]m de b[ene]ficio ad eo[rum]
collat[ion]em p[er]tinens[te]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

De collatione beneficiorum.

deri faciat. Et tradictores re. In quorum oim et singulorum fidan re.
¶ Collatio facta per decanum et capitulum de beneficio ad
eorum collationem pertinente.

Universis et singulis preter litteras inspecturis. Jo. de. A. decreto
uru doctor decanus et capitulii ecclie. A. Salute in eo quod vivit et regi-
nat sine fine. Cum itaque capellante ad altare sancte. A. situm in ecclesie
sia nostra. A. cuius collatio prius et omnino dispositio ad decanum pro-
tpe extitit et caplum dicte ecclie quoties vacat prineat pleno iure quam quod
dam. A. dicte capellanie capellanus dum vixerat obtinebat per ipsum non obis-
tum quod nup diez vel sue clausit extremum vacauerit et vacare noscait ad prius
Nos volentes dilectum nostrum. A. licentiatum in decretis dicitum. A. dioce-
spud nos de litteraz scia vite ac morum honestate aliasque virtutibus meritis
multipli commendatu horum intuitu fauore requisiti gratiose capellania ipsam
sic vacarem cum oibus iuribus et prinen suis profato. A. autoritate nostra con-
tulimus et assignauimus ac pruidimus etiam de eadem per tenorem prius consi-
serimus et assignamus ac pruidemus de eadem ad ipsum. A. in corporez rea-
lem et actualem possessionem seu quod capellanie iuribus et prinen predictor pos-
sum et induci madam ac ponimus et inducimus per prates. et exinde ab eo in
forma plueta recipimus iuramentum probari plueta exhibitis solenitatibus
In talibus fieri solitus et plueta. In quod oim testimonium prates Iuris Sigilli
et capituli. A. appen. munitas profato. A. duximus procedendum. Datu re.

¶ Collatio canonicius et cantorie per episcopum facta
per obitum.

Thomas dei gra epos. A. dilecto nobis in christo venerabilis vivo
magro. A. canonico ecclie. n. magro in theologia Salute in domino semper
piterne. Rursum scia vite ac morum honestas alias laudabilia proba-
tatis et virtutum merita quod apud nos multipli fidelignorum testimoniis com-
mendaris nos inducit ut personam tuam fauore oportuno psequeamur. Cum ita
est canonica et preten. ac ecclie sceti. Jo. A. quod collatio et omnino dispositio
ad nos pleno iure pertinet. quod quondam Egidius. A. ipsius ecclie canonicus et
cator dum viveret obtinebat per ipsum Egidij obitum quod ad prius extra. Ro. cas-
trum die clausit extremum. Nos volentes tibi proximo meritorum tuorum intuitus
gratum facere spalem canoniciam et preten. ac cantorie predicos sic ut premit
tit vacan. cum plenitudine iuris canonici ac oibus iuribus et prinen suis tibi
autoritate nostra ordinaria perferimus et assignamus ac pruidemus etiam de
eisdem teque coram nobis constitutum in corporez possessionem seu quod canonica et
preten. ac catorie iuribus et prinen predictorum per annuli nisi traditiones indu-
simus et inuestimur de eisdem praestito per te in manibz nostris quod nobis et succel-
loribus epis. A. fidelis eris et obediens ac sancte matris ecclie nostrae et suc-
cessorum nostrorum predicatorum debitibus paribus mandatis eisdem ecclie ratone ca-
nonicatus et plen. ac catorie laudabilitate deseruies ac onera tibi rone cano-
nicatus et preten. ac cantorie predicatorum incolumit debite supportabis et de-
fendes per possennihilque quod ad canoniciam et plen. ac cantoriu predicos prae-
met alienab neque distractus alienata que et distracta ad ius et proprietas di-
ctorum canonicarum et plen. ac catorie respectu rediges et reduci procurabis.